

**NABÍDKOVÝ ROZPOČET****Stavba:** N27190126A III/4179 - Blažovice, Okružní křižovatka, obec Blažovice**Objekt:** 000 Ostatní a vedlejší náklady**Rozpočet:** Ostatní náklady**Objednavatel:****Zhotovitel dokumentace:****Zhotovitel:** M - SILNICE a.s.**Základní cena:** 43 000,00 Kč**Cena celková:** 43 000,00 Kč**DPH:** 9 030,00 Kč**Cena s daní:** 52 030,00 Kč**Měrné jednotky:****Počet měrných jednotek:** 1,00**Náklad na měrnou jednotku:** 43 000,00 Kč**Vypracoval zadání:****Vypracoval nabídku:****Datum zadání:****Datum vypracování nabídky:**



POLOŽKY ROZPOČTU

Stavba: N27190126A III/4179 - Blažovice, Okružní křižovatka, obec Blažovice
Objekt: 000 Ostatní a vedlejší náklady
Rozpočet: Ostatní náklady

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
0	Všeobecné konstrukce a práce						
1	029113		OSTATNÍ POŽADAVKY - GEODETICKÉ ZAMĚŘENÍ - CELKY Geodetické zaměření stavby - popsáno v obchodních podmínkách Celkem: 1=1,00000 [A]	KPL	1,00000	15 000,00	15 000,00
2	02943		OSTATNÍ POŽADAVKY - VYPRACOVÁNÍ RDS Realizační dokumentace stavby (dále jen RDS) - popsáno v obchodních podmínkách Celkem: 1=1,00000 [A]	KPL	1,00000	0,00	0,00
3	02944		OSTAT POŽADAVKY - DOKUMENTACE SKUTEČ PROVEDENÍ V DIGIT FORMĚ Dokumentace skutečného provedení stavby (dále jen DSPS) - popsáno v obchodních podmínkách Celkem: 1=1,00000 [A]	KPL	1,00000	15 000,00	15 000,00
4	02945		OSTAT POŽADAVKY - GEOMETRICKÝ PLÁN Geometrické plány - popsáno v obchodních podmínkách Celkem: 1=1,00000 [A]	KPL	1,00000	7 500,00	7 500,00
5	02946		OSTAT POŽADAVKY - FOTODOKUMENTACE Fotodokumentace provádění stavby - popsáno v obchodních podmínkách Celkem: 1=1,00000 [A]	KPL	1,00000	5 500,00	5 500,00
0	Všeobecné konstrukce a práce						43 000,00



POLOŽKY ROZPOČTU

Stavba:	N27190126A	III/4179 - Blažovice, Okružní křižovatka, obec Blažovice
Objekt:	000	Ostatní a vedlejší náklady
Rozpočet:	Ostatní	náklady

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
Celkem:							43 000,00

**NABÍDKOVÝ ROZPOČET****Stavba:** N27190126A III/4179 - Blažovice, Okružní křižovatka, obec Blažovice**Objekt:** 000 Ostatní a vedlejší náklady**Rozpočet:** Vedlejší náklady**Objednavatel:****Zhotovitel dokumentace:****Zhotovitel:** M - SILNICE a.s.**Základní cena:** 45 200,00 Kč**Cena celková:** 45 200,00 Kč**DPH:** 9 492,00 Kč**Cena s daní:** 54 692,00 Kč**Měrné jednotky:****Počet měrných jednotek:** 1,00**Náklad na měrnou jednotku:** 45 200,00 Kč**Vypracoval zadání:****Vypracoval nabídku:****Datum zadání:****Datum vypracování nabídky:**



POLOŽKY ROZPOČTU

Stavba: N27190126A III/4179 - Blažovice, Okružní křižovatka, obec Blažovice
Objekt: 000 Ostatní a vedlejší náklady
Rozpočet: Vedlejší náklady

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
0			Všeobecné konstrukce a práce				
1	00001	R	Vytyčení veškerých inženýrských sítí v prostoru staveniště - popsáno v obchodních podmínkách a v projektové dokumentaci Celkem: 1=1,00000 [A]	KPL	1,00000	7 500,00	7 500,00
2	00002	R	Vytyčení obvodu prostoru staveniště - popsáno v projektové dokumentaci Celkem: 1=1,00000 [A]	KPL	1,00000	3 000,00	3 000,00
8	00008	R	Zajištění přístupů a příjezdů k sousedním nemovitostem - popsáno v obchodních podmínkách, v zákoně č. 13/1997 Sb., a vyhlášce č. 104/1997 Celkem: 1=1,00000 [A]	KPL	1,00000	7 500,00	7 500,00
14	00014	R	Zajištění provedení a výstupů veškerých zkoušek a revizí - popsáno v obchodních podmínkách, technických podmínkách a normách ČSN Celkem: 1=1,00000 [A]	KPL	1,00000	19 700,00	19 700,00
15	00015	R	Bezpečnostní opatření - popsáno v projektové dokumentaci Celkem: 1=1,00000 [A]	KPL	1,00000	3 000,00	3 000,00
18	00018	R	Návrh technologického postupu prací - popsáno v obchodních podmínkách Celkem: 1=1,00000 [A]	KPL	1,00000	4 500,00	4 500,00
0			Všeobecné konstrukce a práce				45 200,00

Celkem:**45 200,00**

**NABÍDKOVÝ ROZPOČET**

Stavba: N27190126A III/4179 - Blažovice, Okružní křižovatka, obec Blažovice

Objekt: SO 102b MÍSTNÍ KOMUNIKACE - Obec

Rozpočet: SO 102b MÍSTNÍ KOMUNIKACE - Obec

Objednavatel:

Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel: M - SILNICE a.s.

Základní cena: 578 287,29 Kč

Cena celková: 578 287,29 Kč

DPH: 121 440,33 Kč

Cena s daní: 699 727,62 Kč

Měrné jednotky:

Počet měrných jednotek: 1,00

Náklad na měrnou jednotku: 578 287,29 Kč

Vypracoval zadání:

Vypracoval nabídku:

Datum zadání:

Datum vypracování nabídky:



POLOŽKY ROZPOČTU

Stavba: N27190126A III/4179 - Blažovice, Okružní křižovatka, obec Blažovice
Objekt: SO 102b MÍSTNÍ KOMUNIKACE - Obec
Rozpočet: SO 102b MÍSTNÍ KOMUNIKACE - Obec

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
1			Zemní práce				
1	113106121		Rozebrání dlažeb z betonových nebo kamenných dlaždic komunikací pro pěší ručně ROZEBRÁNÍ BETONOVÉ DLAŽBY 300x300x50mm : 7=7,00000 [A] viz situace, zpráva:	M2	7,00000	75,00	525,00
2	113107152		Odstranění podkladu z kameniva těžného tl 200 mm strojně pl přes 50 do 200 m2 tloušťka odstraňované vrstvy 150mm ODTĚŽENÍ PODKLADU VZBOURANÝCH YP.PLOCH : VYBOURÁNÍ ASFALTU TL. 150mm - MÍSTNÍ KOMUNIKACE: 120=120,00000 [A] ROZEBRÁNÍ BETONOVÉ DLAŽBY 300x300x50mm: 7=7,00000 [B] Celkem: A+B=127,00000 [C] viz situace, zpráva:	M2	127,00000	17,00	2 159,00
3	113107161		Odstranění podkladu z kameniva drceného tl 100 mm strojně pl přes 50 do 200 m2 ODTĚŽENÍ PODKLADU VZBOURANÝCH YP.PLOCH : VYBOURÁNÍ ASFALTU TL. 150mm - MÍSTNÍ KOMUNIKACE: 120=120,00000 [A] ROZEBRÁNÍ BETONOVÉ DLAŽBY 300x300x50mm: 7=7,00000 [B] Celkem: A+B=127,00000 [C] viz situace, zpráva:	M2	127,00000	32,00	4 064,00
4	113107162		Odstranění podkladu z kameniva drceného tl 200 mm strojně pl přes 50 do 200 m2 tloušťka odstraňované vrstvy 150mm VYTĚŽENÍ ŠTĚRKU TL. 150mm : 70=70,00000 [A] viz situace, zpráva:	M2	70,00000	18,00	1 260,00
5	113107183		Odstranění podkladu živičného tl 150 mm strojně pl přes 50 do 200 m2	M2	120,00000	96,00	11 520,00



POLOŽKY ROZPOČTU

Stavba: N27190126A III/4179 - Blažovice, Okružní křižovatka, obec Blažovice
Objekt: SO 102b MÍSTNÍ KOMUNIKACE - Obec
Rozpočet: SO 102b MÍSTNÍ KOMUNIKACE - Obec

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			VYBOURÁNÍ ASFALTU TL. 150mm - MÍSTNÍ KOMUNIKACE : 120=120,00000 [A] viz situace, zpráva:				
6	113154112		Frézování živičného krytu tl 40 mm pruh š 0,5 m pl do 500 m2 bez překážek v trase FRÉZOVÁNÍ ASFALTOBETONU TL. 40mm : 7=7,00000 [A] viz situace, zpráva:	M2	7,00000	949,00	6 643,00
7	113202111		Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých VYTRHÁNÍ SILNIČNÍHO OBRUBNÍKU : 45=45,00000 [A] viz situace, zpráva:	M	45,00000	120,00	5 400,00
53	121101103		Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 250 m ODHUMUSOVÁNÍ TL. 150mm : 10*0,15=1,50000 [A] viz situace, zpráva	M3	1,50000	84,00	126,00
8	122101101	1	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 1 a 2 objem do 100 m3 VÝKOP : 55=55,00000 [A] viz situace, řezy, zpráva:	M3	55,00000	159,00	8 745,00
9	122201109	1	Příplatek za lepivost u odkopávek v hornině tř. 1 až 3 viz odkop : 55=55,00000 [A]	M3	55,00000	7,00	385,00
10	132101201		Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 1 a 2 objemu do 100 m3 DRENÁŽ : 32*0,4*0,5=6,40000 [A] viz situace, řezy, zpráva:	M3	6,40000	265,00	1 696,00
11	132101291		Příplatek za hloubení rýh pod vodou š do 2000 mm při LTM v hornině tř. 1 a 2 objemu do 100 m3 viz výkop : 6,4=6,40000 [A]	M3	6,40000	89,00	569,60



POLOŽKY ROZPOČTU

Stavba: N27190126A III/4179 - Blažovice, Okružní křižovatka, obec Blažovice
Objekt: SO 102b MÍSTNÍ KOMUNIKACE - Obec
Rozpočet: SO 102b MÍSTNÍ KOMUNIKACE - Obec

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
12	162701105		Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 přebytek výkopku na skládku položka 113107152: 127*0,15=19,05000 [H] položka 113107161: 127*0,1=12,70000 [I] položka 113107162: 212*0,1=21,20000 [D] položka 113107183: 120*0,15=18,00000 [E] položka 121101103: 1,5=1,50000 [J] položka 122101201: 6,4=6,40000 [F] položka 122101101.1: 55=55,00000 [L] položka 122101101.2: 78,8=78,80000 [M] Celkem: H+I+D+E+J+F+L+M=212,65000 [K]	M3	212,65000	119,00	25 305,35
54	162701109		Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m Příplatek za další 3km přebytek výkopku na skládku položka 113107152: 127*0,15=19,05000 [H] položka 113107161: 127*0,1=12,70000 [I] položka 113107162: 212*0,1=21,20000 [D] položka 113107183: 120*0,15=18,00000 [E] položka 121101103: 1,5=1,50000 [J] položka 122101201: 6,4=6,40000 [F] položka 122101101.1: 55=55,00000 [L] položka 122101101.2: 78,8=78,80000 [M] Celkem: 3*(H+I+D+E+J+F+L+M)=637,95000 [K]	M3	637,95000	7,00	4 465,65
14	171201201		Uložení sypaniny na skládky	M3	212,65000	19,00	4 040,35



POLOŽKY ROZPOČTU

Stavba: N27190126A III/4179 - Blažovice, Okružní křižovatka, obec Blažovice
Objekt: SO 102b MÍSTNÍ KOMUNIKACE - Obec
Rozpočet: SO 102b MÍSTNÍ KOMUNIKACE - Obec

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			přebytek výkopku na skládku položka 113107152: 127*0,15=19,05000 [H] položka 113107161: 127*0,1=12,70000 [I] položka 113107162: 212*0,1=21,20000 [D] položka 113107183: 120*0,15=18,00000 [E] položka 121101103: 1,5=1,50000 [J] položka 122101201: 6,4=6,40000 [F] položka 122101101.1: 55=55,00000 [L] položka 122101101.2: 78,8=78,80000 [M] Celkem: H+I+D+E+J+F+L+M=212,65000 [N]				
13	171201211		Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a kameniva na skládce přebytek výkopku na skládku položka 113107152: 127*0,15=19,05000 [H] položka 113107161: 127*0,1=12,70000 [I] položka 113107162: 212*0,1=21,20000 [D] položka 121101103: 1,5=1,50000 [J] položka 122101201: 6,4=6,40000 [F] položka 122101101.1: 55=55,00000 [L] položka 122101101.2: 78,8=78,80000 [M] Celkem: (H+I+D+J+F+L+M)*2,0=389,30000 [N]	T	389,30000	270,00	105 111,00
15	181951102	1	Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhuťněním KOMUNIKACE - ASFALTOBETON - KOMPLETNÍ KONSTRUKCE : 145=145,00000 [A] PARKOVACÍ STÁNÍ - ASFALTOBETON - KOMPLETNÍ KONSTRUKCE: 22=22,00000 [B] ROZŠÍŘ.POD OBRUBNÍK: 75*0,4=30,00000 [C] Celkem: A+B+C=197,00000 [D] plochy planimetrací viz situace, zpráva:	M2	197,00000	17,00	3 349,00
1	Zemní práce						185 363,95
2	Základy						
57	211561111		Výplň odvodňovacích žeber nebo trativodů kamenivem hrubým drceným frakce 4 až 16 mm	M3	4,80000	1 297,00	6 225,60



POLOŽKY ROZPOČTU

Stavba: N27190126A III/4179 - Blažovice, Okružní křižovatka, obec Blažovice
Objekt: SO 102b MÍSTNÍ KOMUNIKACE - Obec
Rozpočet: SO 102b MÍSTNÍ KOMUNIKACE - Obec

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			Celkem: 32*0,5*0,3=4,80000 [A]				
56	212752212		Trativod z drenážních trubek plastových flexibilních D do 100 mm včetně lože otevřený výkop DRENÁŽ DN 100 : 32=32,00000 [A] viz situace, řezy, zpráva	M	32,00000	169,00	5 408,00
58	212972112		Opláštění drenážních trub filtrační textilií DN 100 Celkem: 32=32,00000 [A]	M	32,00000	45,00	1 440,00
2	Základy						13 073,60

21 Úprava podloží a základ.spáry

18	122101101	2	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 1 a 2 objem do 100 m3 VÝMĚNA ZEMINY V AKTIVNÍ ZÓNĚ, TL. 400mm - pojížd.plochy : (145+22+75*0,4)*0,4=78,80000 [A] (ZEMINA V AKTIVNÍ ZÓNĚ, KTERÁ NEVYHOVÍ, BUDE NAHRAZENÁ ŠTĚRKODRTÍ) : plocha planimetrací viz situace, řezy, zpráva:	M3	78,80000	159,00	12 529,20
19	122201109	2	Příplatek za lepivost u odkopávek v hornině tř. 1 až 3 VÝMĚNA ZEMINY V AKTIVNÍ ZÓNĚ, TL. 400mm - pojížd.plochy : 78,8=78,80000 [A] viz odkop:	M3	78,80000	7,00	551,60
23	181951102	2	Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním VÝMĚNA ZEMINY V AKTIVNÍ ZÓNĚ, TL. 400mm - pojížd.plochy : 145+22+75*0,4=197,00000 [A] plocha planimetrací viz situace, řezy, zpráva:	M2	197,00000	17,00	3 349,00
24	564861111	2	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 200 mm položeno ve 2 vrstvách	M2	394,00000	165,00	65 010,00



POLOŽKY ROZPOČTU

Stavba: N27190126A III/4179 - Blažovice, Okružní křižovatka, obec Blažovice
Objekt: SO 102b MÍSTNÍ KOMUNIKACE - Obec
Rozpočet: SO 102b MÍSTNÍ KOMUNIKACE - Obec

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			VÝMĚNA ZEMINY V AKTIVNÍ ZÓNĚ, TL. 400mm - pojižd.plochy : 197*2=394,00000 [A] (ZEMINA V AKTIVNÍ ZÓNĚ, KTERÁ NEVYHOVÍ, BUDE NAHRAZENÁ ŠTĚRKODRTÍ) : plocha planimetrací viz situace, řezy, zpráva:				
21			Úprava podloží a základ.spáry				81 439,80
5			Komunikace				
25	564861111	1	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 200 mm KOMUNIKACE - ASFALTOBETON - KOMPLETNÍ KONSTRUKCE : 145=145,00000 [A] PARKOVACÍ STÁNÍ - ASFALTOBETON - KOMPLETNÍ KONSTRUKCE: 22=22,00000 [B] rozšíř.pod obrubník: 75*0,4=30,00000 [C] Celkem: A+B+C=197,00000 [D] plochy planimetrací viz situace, zpráva:	M2	197,00000	165,00	32 505,00
26	565155111		Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 70 mm š do 3 m ACP 16+, tl. 70mm KOMUNIKACE - ASFALTOBETON - KOMPLETNÍ KONSTRUKCE : 145=145,00000 [A] PARKOVACÍ STÁNÍ - ASFALTOBETON - KOMPLETNÍ KONSTRUKCE: 22=22,00000 [B] Celkem: A+B=167,00000 [C] plochy planimetrací viz situace, zpráva:	M2	167,00000	499,00	83 333,00
27	567122112		Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 8/10 (KSC I) tl 130 mm KOMUNIKACE - ASFALTOBETON - KOMPLETNÍ KONSTRUKCE : 145=145,00000 [A] PARKOVACÍ STÁNÍ - ASFALTOBETON - KOMPLETNÍ KONSTRUKCE: 22=22,00000 [B] Celkem: A+B=167,00000 [C] plochy planimetrací viz situace, zpráva:	M2	167,00000	242,00	40 414,00
28	573111112		Postřík živичný infiltrační s posypem z asfaltu množství 1 kg/m2 Infiltrační postřík asfaltový 0,7kg/m2	M2	167,00000	37,00	6 179,00



POLOŽKY ROZPOČTU

Stavba: N27190126A III/4179 - Blažovice, Okružní křižovatka, obec Blažovice
Objekt: SO 102b MÍSTNÍ KOMUNIKACE - Obec
Rozpočet: SO 102b MÍSTNÍ KOMUNIKACE - Obec

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			KOMUNIKACE - ASFALTOBETON - KOMPLETNÍ KONSTRUKCE : 145=145,00000 [A] PARKOVACÍ STÁNÍ - ASFALTOBETON - KOMPLETNÍ KONSTRUKCE: 22=22,00000 [B] Celkem: A+B=167,00000 [C] plochy planimetrací viz situace, zpráva:				
29	573211112		Postřik živичný spojovací z asfaltu v množství 0,70 kg/m2 KOMUNIKACE - ASFALTOBETON - KOMPLETNÍ KONSTRUKCE : 145=145,00000 [A] PARKOVACÍ STÁNÍ - ASFALTOBETON - KOMPLETNÍ KONSTRUKCE: 22=22,00000 [B] KOMUNIKACE - ASFALTOBETON - NOVÁ OBRUSNÁ VRSTVA: 7=7,00000 [C] Celkem: A+B+C=174,00000 [D] plochy planimetrací viz situace, zpráva:	M2	174,00000	17,00	2 958,00
30	577134111		Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 40 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu KOMUNIKACE - ASFALTOBETON - KOMPLETNÍ KONSTRUKCE : 145=145,00000 [A] PARKOVACÍ STÁNÍ - ASFALTOBETON - KOMPLETNÍ KONSTRUKCE: 22=22,00000 [B] KOMUNIKACE - ASFALTOBETON - NOVÁ OBRUSNÁ VRSTVA: 7=7,00000 [C] Celkem: A+B+C=174,00000 [D] plochy planimetrací viz situace, zpráva:	M2	174,00000	345,00	60 030,00
59	58381007		kostka dlažební žula drobná 8/10 Celkem: 12*0,2=2,40000 [A]	M2	2,40000	767,00	1 840,80
5		Komunikace					227 259,80
8		Trubní vedení					
31	899331111		Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením poklopu VÝŠKOVÁ ÚPRAVA POVRCHOVÝCH ZNAKŮ: kanalizační šachta: 2=2,00000 [A] viz situace, zpráva:	KUS	2,00000	2 957,00	5 914,00
8		Trubní vedení					5 914,00



POLOŽKY ROZPOČTU

Stavba: N27190126A III/4179 - Blažovice, Okružní křižovatka, obec Blažovice
Objekt: SO 102b MÍSTNÍ KOMUNIKACE - Obec
Rozpočet: SO 102b MÍSTNÍ KOMUNIKACE - Obec

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
9	Ostatní konstrukce a práce						
60	997013501		Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením Položka 113202111: 45*0,082=3,69000 [B] Položka 113106121: 7*0,05*2,0=0,70000 [C] Celkem: B+C=4,39000 [D]	T	4,39000	17,00	74,63
61	997013509		Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km dalších 12km Položka 113202111: 45*0,082=3,69000 [B] Položka 113106121: 7*0,05*2,0=0,70000 [C] Celkem: 12*(B+C)=52,68000 [D]	T	52,68000	7,00	368,76
62	997013801		Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu betonového kód odpadu 170 101 Položka 113202111: 45*0,082=3,69000 [B] Položka 113106121: 7*0,05*2,0=0,70000 [C] Celkem: B+C=4,39000 [D]	T	4,39000	161,00	706,79
55	997221845		Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu asfaltového bez dehtu kód odpadu 170 302 položka 113107183: (120*0,15)*2,4=43,20000 [E]	T	43,20000	58,00	2 505,60
63	998225111		Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným Veškerý přesun materiálu na stavbu Celkem: 391,62=391,62000 [A]	T	391,62000	7,00	2 741,34



POLOŽKY ROZPOČTU

Stavba: N27190126A III/4179 - Blažovice, Okružní křižovatka, obec Blažovice
Objekt: SO 102b MÍSTNÍ KOMUNIKACE - Obec
Rozpočet: SO 102b MÍSTNÍ KOMUNIKACE - Obec

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
9	Ostatní konstrukce a práce						6 397,12
91	Doplňující práce na komunikaci						
41	11163611		zálivka asfaltová pro komunikace ZAŘEZÁNÍ STYČNÉ SPÁRY + ZALITÍ BITUMENOVOU ZÁLIVKOU : 12*0,00025=0,00300 [A] viz situace, řezy, zpráva:	T	0,00300	43 673,00	131,02
44	40445225		sloupek pro dopravní značku Zn D 60mm v 3,5m SVISLÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ: 1=1,00000 [A] viz situace, zpráva:	KUS	1,00000	526,00	526,00
43	40445240		patka pro sloupek Al D 60mm SVISLÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ: 1=1,00000 [A] viz situace, zpráva:	KUS	1,00000	672,00	672,00
42	40445477		značka dopravní svislá retroreflexní fólie tř 1 FeZn prolis 500x500mm značka IP4b: 1=1,00000 [A] viz situace, zpráva:	KUS	1,00000	643,00	643,00
45	59217010		Obrubník silniční betonový 150x250x1000 mm SILNIČNÍ OBRUBNÍK BO 15/25 (150/250/1000mm) - NÁŠLAP 100mm : 50*1,02=51,00000 [A] viz situace, řezy, zpráva:	KUS	51,00000	121,00	6 171,00
46	59217476		Obrubník silniční nájezdový 1000/150/150 šedý NÁJEZDOVÝ OBRUBNÍK BO 15/15 (150/150/1000mm) - NÁŠLAP 20mm : 25*1,02=25,50000 [A] viz situace, řezy, zpráva:	KUS	25,50000	110,00	2 805,00
47	59217480		Obrubník silniční přechodový L 1000/150/150-250 OBRUBNÍK - PŘECHODOVÉ KUSY - dl. 1,0m: 5*1,02=5,10000 [A] viz situace, řezy, zpráva:	KUS	5,10000	350,00	1 785,00



POLOŽKY ROZPOČTU

Stavba: N27190126A III/4179 - Blažovice, Okružní křižovatka, obec Blažovice
Objekt: SO 102b MÍSTNÍ KOMUNIKACE - Obec
Rozpočet: SO 102b MÍSTNÍ KOMUNIKACE - Obec

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
48	59217481		Obrubník silniční přechodový P 1000/150/150-250 OBRUBNÍK - PŘECHODOVÉ KUSY - dl. 1,0m: 5*1,02=5,10000 [A] viz situace, řezy, zpráva:	KUS	5,10000	350,00	1 785,00
34	914111111		Montáž svislé dopravní značky do velikosti 1 m2 objímkami na sloupek nebo konzolu SVISLÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ: 1=1,00000 [A] viz situace, zpráva:	KUS	1,00000	263,00	263,00
33	914511112		Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m s betonovým základem a patkou SVISLÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ: 1=1,00000 [A] viz situace, zpráva:	KUS	1,00000	1 095,00	1 095,00
35	915121112		Vodorovné dopravní značení vodící čáry souvislé š 250 mm retroreflexní bílá barva VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ : V4 : 65=65,00000 [A] viz situace, zpráva:	M	65,00000	44,00	2 860,00
36	915611111		Předznačení vodorovného liniového značení VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ : 65=65,00000 [A] viz značení:	M	65,00000	7,00	455,00
37	916111122		Osazení obruby z drobných kostek bez boční opěry do lože z betonu prostého DVOURÁDEK ZE ŽULOVÉ KOSTKY : 2*12=24,00000 [A] viz situace, řezy, zpráva:	M	24,00000	130,00	3 120,00
38	916131213		Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrrou do lože z betonu prostého	M	84,00000	408,00	34 272,00



POLOŽKY ROZPOČTU

Stavba: N27190126A III/4179 - Blažovice, Okružní křižovatka, obec Blažovice
Objekt: SO 102b MÍSTNÍ KOMUNIKACE - Obec
Rozpočet: SO 102b MÍSTNÍ KOMUNIKACE - Obec

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			SILNIČNÍ OBRUBNÍK BO 15/25 (150/250/1000mm) - NÁŠLAP 100mm : 50=50,00000 [A] NÁJEZDOVÝ OBRUBNÍK BO 15/15 (150/150/1000mm) - NÁŠLAP 20mm : 25=25,00000 [B] OBRUBNÍK - PŘECHODOVÉ KUSY - dl. 1,0m: 9=9,00000 [C] Celkem: A+B+C=84,00000 [D] viz situace, řezy, zpráva:				
39	919112233		Řezání spár pro vytvoření komůrky š 20 mm hl 40 mm pro těsnící zálivku v živičném krytu ZAŘEZÁNÍ STYČNÉ SPÁRY + ZALITÍ BITUMENOVOU ZÁLIVKOU : 12=12,00000 [A] viz situace, řezy, zpráva:	M	12,00000	188,00	2 256,00
91	Doplňující práce na komunikaci						58 839,02

Celkem: 578 287,29

**NABÍDKOVÝ ROZPOČET**

Stavba: N27190126A III/4179 - Blažovice, Okružní křižovatka, obec Blažovice

Objekt: SO 103 CHODNÍKY A VJEZDY

Rozpočet: SO 103 CHODNÍKY A VJEZDY

Objednavatel:

Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel: M - SILNICE a.s.

Základní cena: 677 000,61 Kč

Cena celková: 677 000,61 Kč

DPH: 142 170,13 Kč

Cena s daní: 819 170,74 Kč

Měrné jednotky:

Počet měrných jednotek: 1,00

Náklad na měrnou jednotku: 677 000,61 Kč

Vypracoval zadání:

Vypracoval nabídku:

Datum zadání:

Datum vypracování nabídky:



POLOŽKY ROZPOČTU

Stavba: N27190126A III/4179 - Blažovice, Okružní křižovatka, obec Blažovice
Objekt: SO 103 CHODNÍKY A VJEZDY
Rozpočet: SO 103 CHODNÍKY A VJEZDY

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
1	Zemní práce						
37	112151014		Volné kácení stromů s rozřezáním a odvětvěním D kmene do 500 mm likvidace v režii zhotovitele KÁCENÍ STROMŮ : 1=1,00000 [A] viz situace, zpráva:	KUS	1,00000	2 748,00	2 748,00
38	112201102		Odstranění pařezů D do 500 mm likvidace v režii zhotovitele KÁCENÍ STROMŮ : 1=1,00000 [A] viz situace, zpráva:	KUS	1,00000	1 371,00	1 371,00
1	113106121		Rozebrání dlažeb z betonových nebo kamenných dlaždic komunikací pro pěší ručně ROZEBRÁNÍ BETONOVÉ DLAŽBY 300x300x50mm : 130=130,00000 [A] viz situace, zpráva:	M2	130,00000	75,00	9 750,00
2	113106271		Rozebrání dlažeb vozovek ze zámkové dlažby s ložem z kameniva strojně pl přes 50 do 200 m2 ROZEBRÁNÍ BETONOVÉ DLAŽBY : 50=50,00000 [A] viz situace, zpráva:	M2	50,00000	26,00	1 300,00
5	113107162		Odstranění podkladu z kameniva drceného tl 200 mm strojně pl přes 50 do 200 m2 tloušťka odstraňované vrstvy 150mm VYTĚŽENÍ ŠTĚRKU TL. 150mm : 130=130,00000 [A] viz situace, zpráva:	M2	130,00000	18,00	2 340,00
6	113107183		Odstranění podkladu živичného tl 150 mm strojně pl přes 50 do 200 m2 VYBOURÁNÍ ASFALTU TL. 150mm - MÍSTNÍ KOMUNIKACE : 135=135,00000 [A] viz situace, zpráva:	M2	135,00000	96,00	12 960,00



POLOŽKY ROZPOČTU

Stavba: N27190126A III/4179 - Blažovice, Okružní křižovatka, obec Blažovice
Objekt: SO 103 CHODNÍKY A VJEZDY
Rozpočet: SO 103 CHODNÍKY A VJEZDY

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
3	113107212		Odstranění podkladu z kameniva těžného tl 200 mm strojně pl přes 200 m2 tloušťka odstraňované vrstvy tl.150mm ODTĚŽENÍ PODKLADU VZBOURANÝCH YP.PLOCH : VYBOURÁNÍ ASFALTU TL. 150mm - MÍSTNÍ KOMUNIKACE: 135=135,00000 [A] ROZEBRÁNÍ BETONOVÉ DLAŽBY 300x300x50mm: 130=130,00000 [B] ROZEBRÁNÍ BETONOVÉ DLAŽBY : 50=50,00000 [C] ROZEBRÁNÍ KAMENNÉ DLAŽBY: 10=10,00000 [D] Celkem: A+B+C+D=325,00000 [E] viz situace, zpráva:	M2	325,00000	17,00	5 525,00
4	113107221		Odstranění podkladu z kameniva drceného tl 100 mm strojně pl přes 200 m2 ODTĚŽENÍ PODKLADU VZBOURANÝCH YP.PLOCH : VYBOURÁNÍ ASFALTU TL. 150mm - MÍSTNÍ KOMUNIKACE: 135=135,00000 [A] ROZEBRÁNÍ BETONOVÉ DLAŽBY 300x300x50mm: 130=130,00000 [B] ROZEBRÁNÍ BETONOVÉ DLAŽBY : 50=50,00000 [C] ROZEBRÁNÍ KAMENNÉ DLAŽBY: 10=10,00000 [D] Celkem: A+B+C+D=325,00000 [E] viz situace, zpráva:	M2	325,00000	23,00	7 475,00
7	113202111		Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých VYTRHÁNÍ SILNIČNÍHO OBRUBNÍKU : 56=56,00000 [A] VYTRHÁNÍ BETONOVÉHO OBRUBNÍKU: 72=72,00000 [B] Celkem: A+B=128,00000 [C] viz situace, zpráva:	M	128,00000	62,00	7 936,00
39	121101103		Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 250 m ODHUMUSOVÁNÍ TL. 150mm : 490*0,15=73,50000 [A] viz situace, zpráva:	M3	73,50000	84,00	6 174,00
8	122101102	1	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 1 a 2 objem do 1000 m3 VÝKOP : 160=160,00000 [A] viz situace, řezy, zpráva:	M3	160,00000	76,00	12 160,00



POLOŽKY ROZPOČTU

Stavba: N27190126A III/4179 - Blažovice, Okružní křižovatka, obec Blažovice
Objekt: SO 103 CHODNÍKY A VJEZDY
Rozpočet: SO 103 CHODNÍKY A VJEZDY

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
9	122201109	1	Příplatek za lepivost u odkopávek v hornině tř. 1 až 3 viz odkop : 160=160,00000 [A]	M3	160,00000	7,00	1 120,00
10	132101201		Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 1 a 2 objemu do 100 m3 DRENÁŽ : 13*0,4*0,5=2,60000 [A] viz situace, řezy, zpráva:	M3	2,60000	265,00	689,00
11	132101291		Příplatek za hloubení rýh pod vodou š do 2000 mm při LTM v hornině tř. 1 a 2 objemu do 100 m3 viz výkop : 2,6=2,60000 [A]	M3	2,60000	89,00	231,40
12	162701105		Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 přebytek výkopku na skládku položka 113107162: 130*0,15=19,50000 [H] položka 113107183: 135*0,15=20,25000 [I] položka 113107212: 325*0,15=48,75000 [D] položka 113107221: 325*0,1=32,50000 [E] položka 121101103: 73,5=73,50000 [J] položka 132101201: 2,6=2,60000 [F] položka 122101102.1: 160=160,00000 [L] položka 122101102.2: 109,7875=109,78750 [M] Celkem: H+I+D+E+J+F+L+M=466,88750 [K]	M3	466,88750	119,00	55 559,61
40	162701109		Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m dalších 3km	M3	1 400,66250	7,00	9 804,64



POLOŽKY ROZPOČTU

Stavba: N27190126A III/4179 - Blažovice, Okružní křižovatka, obec Blažovice
Objekt: SO 103 CHODNÍKY A VJEZDY
Rozpočet: SO 103 CHODNÍKY A VJEZDY

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			přebytek výkopku na skládku položka 113107162: 130*0,15=19,50000 [H] položka 113107183: 135*0,15=20,25000 [I] položka 113107212: 325*0,15=48,75000 [D] položka 113107221: 325*0,1=32,50000 [E] položka 121101103: 73,5=73,50000 [J] položka 132101201: 2,6=2,60000 [F] položka 122101102.1: 160=160,00000 [L] položka 122101102.2: 109,7875=109,78750 [M] Celkem: 3*(H+I+D+E+J+F+L+M)=1 400,66250 [K]				
14	171101101		Uložení sypaniny z hornin soudržných do násypů zhutněných na 95 % PS KONEČNÉ TERÉNNÍ ÚPRAVY (dosypání za obrubou) : 43=43,00000 [A] viz situace, řezy, zpráva:	M3	43,00000	78,00	3 354,00
15	171101104		Uložení sypaniny z hornin soudržných do násypů zhutněných do 102 % PS NÁSYT : 20=20,00000 [A] viz situace, řezy, zpráva:	M3	20,00000	78,00	1 560,00
16	171201201		Uložení sypaniny na skládky přebytek výkopku na skládku položka 113107162: 130*0,15=19,50000 [H] položka 113107183: 135*0,15=20,25000 [I] položka 113107212: 325*0,15=48,75000 [D] položka 113107221: 325*0,1=32,50000 [E] položka 121101103: 73,5=73,50000 [J] položka 132101201: 2,6=2,60000 [F] položka 122101102.1: 160=160,00000 [L] položka 122101102.2: 109,7875=109,78750 [M] Celkem: H+I+D+E+J+F+L+M=466,88750 [K]	M3	466,88750	19,00	8 870,86
13	171201211		Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a kameniva na skládce	T	893,27500	270,00	241 184,25



POLOŽKY ROZPOČTU

Stavba: N27190126A III/4179 - Blažovice, Okružní křižovatka, obec Blažovice
Objekt: SO 103 CHODNÍKY A VJEZDY
Rozpočet: SO 103 CHODNÍKY A VJEZDY

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			přebytek výkopku na skládku položka 113107162: 130*0,15=19,50000 [H] položka 113107212: 325*0,15=48,75000 [D] položka 113107221: 325*0,1=32,50000 [E] položka 121101103: 73,5=73,50000 [J] položka 132101201: 2,6=2,60000 [F] položka 122101102.1: 160=160,00000 [L] položka 122101102.2: 109,7875=109,78750 [M] Celkem: (H+D+E+J+F+L+M)*2,0=893,27500 [K]				
41	181301112		Rozprostření ornice tl vrstvy do 150 mm pl přes 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 OHUMUSOVÁNÍ TL. 150mm A ZATRAVNĚNÍ : 540=540,00000 [A] viz situace, zpráva	M2	540,00000	43,00	23 220,00
42	181411131		Založení parkového trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5 OHUMUSOVÁNÍ TL. 150mm A ZATRAVNĚNÍ : 540=540,00000 [A] viz situace, zpráva	M2	540,00000	21,00	11 340,00
17	181951102	1	Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním CHODNÍK - BETONOVÁ DLAŽBA 200/100/60mm - ŠEDÁ: 380*1,05=399,00000 [A] SJEZDY - BETONOVÁ DLAŽBA 200/100/80mm - ŠEDÁ : 110*1,05=115,50000 [B] VAROVNÝ A SIGNÁLNÍ PÁS - RELIÉFNÍ DLAŽBA TL. 80mm - ČERVENÁ BARVA: 25*1,05=26,25000 [C] Celkem: A+B+C=540,75000 [D] plochy planimetrací viz situace, zpráva:	M2	540,75000	17,00	9 192,75
1	Zemní práce						435 865,51

21

Úprava podloží a základ.spáry

23	122101102	2	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 1 a 2 objem do 1000 m3	M3	109,98750	76,00	8 359,05
----	-----------	---	--	----	-----------	-------	----------



POLOŽKY ROZPOČTU

Stavba: N27190126A III/4179 - Blažovice, Okružní křižovatka, obec Blažovice
Objekt: SO 103 CHODNÍKY A VJEZDY
Rozpočet: SO 103 CHODNÍKY A VJEZDY

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			VÝMĚNA ZEMINY V AKTIVNÍ ZÓNĚ, TL. 400mm - pojížd.plochy : 110*1,05*0,4=46,20000 [A] VÝMĚNA ZEMINY V AKTIVNÍ ZÓNĚ, TL. 150mm - chodník: (380+25)*1,05*0,15=63,78750 [B] Celkem: A+B=109,98750 [C] (ZEMINA V AKTIVNÍ ZÓNĚ, KTERÁ NEVYHOVÍ, BUDE NAHRAZENÁ ŠTĚRKODRTÍ) : plocha planimetrací viz situace, řezy, zpráva:				
24	122201109	2	Příplatek za lepivost u odkopávek v hornině tř. 1 až 3 VÝMĚNA ZEMINY V AKTIVNÍ ZÓNĚ, TL. 400mm - pojížd.plochy : 46,2=46,20000 [A] VÝMĚNA ZEMINY V AKTIVNÍ ZÓNĚ, TL. 150mm - chodník: 63,7875=63,78750 [B] Celkem: A+B=109,98750 [C] viz odkop:	M3	109,98750	7,00	769,91
28	181951102	2	Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním VÝMĚNA ZEMINY V AKTIVNÍ ZÓNĚ, TL. 400mm - pojížd.plochy : 110*1,05=115,50000 [A] VÝMĚNA ZEMINY V AKTIVNÍ ZÓNĚ, TL. 150mm - chodník: (380+25)*1,05=425,25000 [B] Celkem: A+B=540,75000 [C] plocha planimetrací viz situace, řezy, zpráva:	M2	540,75000	17,00	9 192,75
29	564851111		Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm VÝMĚNA ZEMINY V AKTIVNÍ ZÓNĚ, TL. 150mm - chodník: (380+25)*1,05=425,25000 [A] (ZEMINA V AKTIVNÍ ZÓNĚ, KTERÁ NEVYHOVÍ, BUDE NAHRAZENÁ ŠTĚRKODRTÍ) : plocha planimetrací viz situace, řezy, zpráva:	M2	425,25000	124,00	52 731,00
30	564861111		Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 200 mm VÝMĚNA ZEMINY V AKTIVNÍ ZÓNĚ, TL. 400mm - pojížd.plochy : 110*1,05*2=231,00000 [A] (ZEMINA V AKTIVNÍ ZÓNĚ, KTERÁ NEVYHOVÍ, BUDE NAHRAZENÁ ŠTĚRKODRTÍ) : plocha planimetrací viz situace, řezy, zpráva:	M2	231,00000	165,00	38 115,00
21	Úprava podloží a základ.spáry						109 167,71

9

Ostatní konstrukce a práce

43	997013501		Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	T	55,49600	17,00	943,43
----	-----------	--	---	---	----------	-------	--------



POLOŽKY ROZPOČTU

Stavba: N27190126A III/4179 - Blažovice, Okružní křižovatka, obec Blažovice
Objekt: SO 103 CHODNÍKY A VJEZDY
Rozpočet: SO 103 CHODNÍKY A VJEZDY

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			položka 961055111: 18*2,5=45,00000 [A] položka 113202111: 128*0,082=10,49600 [B] Celkem: A+B=55,49600 [C]				
44	997013509		Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km dalších 12km položka 961055111: 18*2,5=45,00000 [A] položka 113202111: 128*0,082=10,49600 [B] Celkem: 12*(A+B)=665,95200 [C]	T	665,95200	7,00	4 661,66
45	997013801		Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu betonového kód odpadu 170 101 položka 113202111: 128*0,082=10,49600 [B]	T	10,49600	161,00	1 689,86
47	997013802		Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu železobetonového kód odpadu 170 101 položka 961055111: 18*2,5=45,00000 [A]	T	45,00000	292,00	13 140,00
46	997221845		Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu asfaltového bez dehtu kód odpadu 170 302 položka 113107183: 135*0,15*2,4=48,60000 [I]	T	48,60000	58,00	2 818,80
48	998225111		Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným Veškerý přesun materiálu na stavbu Celkem: 242,52=242,52000 [A]	T	242,52000	7,00	1 697,64
9	Ostatní konstrukce a práce						24 951,39



POLOŽKY ROZPOČTU

Stavba: N27190126A III/4179 - Blažovice, Okružní křižovatka, obec Blažovice
Objekt: SO 103 CHODNÍKY A VJEZDY
Rozpočet: SO 103 CHODNÍKY A VJEZDY

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
96			Bourání konstrukcí				
31	961055111		Bourání základů ze ŽB ODSTRANĚNÍ OPĚRNÉ ZÍDKY : 18*1=18,00000 [A] viz situace, zpráva:	M3	18,00000	5 921,00	106 578,00
32	966006211		Odstranění svislých dopravních značek ze sloupů, sloupků nebo konzol ZRUŠENÍ SVISLÉHO DOPRAVNÍHO ZNAČENÍ : značka: 1=1,00000 [A] zrcadlo: 2=2,00000 [B] Celkem: A+B=3,00000 [C] viz situace, zpráva:	KUS	3,00000	146,00	438,00
96			Bourání konstrukcí				107 016,00

Celkem: **677 000,61**

**NABÍDKOVÝ ROZPOČET****Stavba:** N27190126A III/4179 - Blažovice, Okružní křižovatka, obec Blažovice**Objekt:** SO 401 VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ**Rozpočet:** 401, 402 VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ**Objednavatel:****Zhotovitel dokumentace:****Zhotovitel:** M - SILNICE a.s.**Základní cena:** 1 208 583,00 Kč**Cena celková:** 1 208 583,00 Kč**DPH:** 253 802,43 Kč**Cena s daní:** 1 462 385,43 Kč**Měrné jednotky:****Počet měrných jednotek:** 1,00**Náklad na měrnou jednotku:** 1 208 583,00 Kč**Vypracoval zadání:****Vypracoval nabídku:****Datum zadání:****Datum vypracování nabídky:**



POLOŽKY ROZPOČTU

Stavba: N27190126A III/4179 - Blažovice, Okružní křižovatka, obec Blažovice
 Objekt: SO 401 VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ
 Rozpočet: 401, 402 VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
1			Zemní práce				
1	13220-NC		Zemní práce objektu 401, 402 VO, jámy a rýhy, lože, základy stožárů, záhozy Zemní práce při práci na Veřejném Osvětlení: 1=1,00000 [A] vytýčení, výkop jam pro základy stožárů, bet.základ stožárů, hloubení rýh pro vedení VO, kabelové lože, výstr.folie, zához rýhy, úprava povrchu, zaměření trasy: rozpis jednotlivých položek VIZ PŘÍLOHA - SO401_2_VO - Rozpocet :	KPL	1,00000	458 722,00	458 722,00
1			Zemní práce				458 722,00
M21			Elektromontáže				
2	21050-NC		Elektromontáže objektu 401,402 VO, stožáry, svítidla, kabely, přípoj.místo, Elektromontáže při zřízení objektu 401,402 VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ: 1=1,00000 [A] svítidla, výbojky, stožáry, výzbroj, kabely, spojky, svorky, zemn.pásky, : zřízení připojovacího místa: HZS - schema, demontáže, mont.plošina, koordinace: revizní zkoušky : rozpis jednotlivých položek VIZ PŘÍLOHA - SO401_2_VO - Rozpocet :	KPL	1,00000	749 861,00	749 861,00
M21			Elektromontáže				749 861,00

Celkem: **1 208 583,00**